
令和３年１月１１日 

 

お 客 様 各 位 

 

くま川鉄道株式会社 

 

人吉温泉駅、営業時間の変更について 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より弊社運行につきましてご理解と、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ですが、人吉温泉駅の営業時間について、下記の通り変更を予定しておりますのでお知ら

せします。 

  

記 

 

１、変更理由 

 

 令和３年１１月２８日以降の代替バス運行時間に合わせた対応を行うため 

 

２、変更時間 

 

変更前 変更後 

（平日）   ５：３０ ～ ９：３０ 

       １６：００ ～ ２０：００ 

 

（土休日）   ８：３０～１７：３０ 

※年末年始12/31～1/3お休み 

（平日）   ６：００ ～ １０：００ 

       １５：３０ ～ １９：３０ 

 

（土休日）   ８：３０～１７：３０ 

※年末年始12/31～1/3お休み 

 

３、変更日 

 

 令和４年１月１７日より変更 

 

 

 

くま川鉄道 企画営業課 


